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BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES

LA EXTRA

Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 20 Y 21 DE NOVIEMBRE DEL 2021 FECHA 3

COLONIA GUADALUPE
DVO AMATLAN

DVO CARBAJAL

DVO CLAVIJERO

DVO COLEZA

DVO EJIDAL 3 PUENTES
DVO LA PALMA

DVO MADERO
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INTERMEDIA GRUPO DOS

DE LASALLE

CRT DE MORELIA

DVO ZAPATA UNIVERSIDAD
DVO VOLTA

DVO UNION F.C

DVO TRINCHERAS

DVO SANTIAGUITO

DVO RIO GRANDE

CANCHA

LA SALLE DOS
U.D.C. 33
U.D.C. 25
U.D.C. 18
COLEZA
u.D.C. 13

LA PALMA
COLEZA

Internet: laextra.mx Facebook: DiariodeMorelia Twitter: @la_extra

HORA

12 HRS.
12 HRS.
12 HRS.
12 HRS.
10 HRS.
10 HRS.
10 HRS.
08 HRS.



